
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА 

ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА
Красноармейская/Советская 7/41, Краснодар,350063, тел/факс (861) 268-53-44

e-mail: http://sch0018@kubannet.ru

ПРИКАЗ

30.08.2021 №

Об утверждении Положении об общественной комиссии за 
организацией и качеством питания в школьном буфете

В целях повышения объективности оценки питания предоставляемого 
комбинатом школьного питания и идя па встречу пожеланиям 
представителям родительской общественности школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об общественной комиссии за организацией и качеством 
питания в школьном буфете.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №8 Л.И. Цимбал

http://sch0018@kubannet.ru

